2020年２月14日

各 位
会  社  名 Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｋ Ｕ 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長            近 藤 進 茂

 （コード番号    ６１４５）
問い合わせ先

役職・氏名  執行役員 管理本部長  藤 田 由実子
電   話 ０ ４ ８ － ６ １ ５ － ２ １ ０ ９

（追加）共同出資による新会社設立に関するお知らせ

当社は、2019年12月20日「共同出資による新会社設立に関するお知らせ」を開示しており

ましたが、本日開催の取締役会において以下のとおり、未定としていた部分を決議しました

のでお知らせいたします。なお、新たに決議した部分には下線を付しています。

１．概要

(1) 名 称 ：ＩＭＤ株式会社（IMD CO., LTD）

(2) 所 在 地 ：岐阜県中津川市

(3) 代 表 者 ：代表取締役社長 笹澤純人

（下記出資者の梶田効氏は会長）

(4) 事 業 内 容： モータに係る素材及び工法並びに設備の開発、試作

モータの開発及び開発支援

(5) 資 本 金： 30百万円

(6) 設 立 年 月 日： 2020年7月予定

(7) 出 資 比 率： 当  社 49％

梶田 効 51％

（株式会社林工業所（岐阜県中津川市）代表取締役）

(8) 決 算 月： 3月

２．代表者の略歴

３．業績への影響

  本件が、当社グループの当期業績に与える影響は軽微であります。

以 上

氏  名
（生年月日）

主要な経歴

笹澤
ささざわ

 純人
す み と

(1978年11月８日)

平成13年４月

平成24年４月

平成25年４月

平成27年４月

平成29年４月

平成29年８月

平成31年４月

当社入社

営業本部巻取統括部 部長

営業本部コアテックアプリケーション統括部 部長

執行役員コアテックアプリケーション事業部 事業部長 兼

事業経営部 部長

執行役員長崎事業所 事業所長 兼

コアテックアプリケーション事業部 事業部長

執行役員 長崎事業所 事業所長 兼

核心技術応用事業部 事業部長

執行役員 長崎事業所 事業所長 兼

核心技術応用事業本部 事業本部長 兼 事業統括室 室長（現任）